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58985

70011197
70011203

SC4204
SC4206

 
 

weiß
weiß

2.000 x 1.000 mm
2.400 x 1.200 mm

emailliert
  

70011199
70011202

SC4207
SC4205

 
 

weiß
weiß

1.800 x   900 mm
1.800 x 1.200 mm

emailliert
  

 

70010751
70011204

SC4203
SC4209

 
 

weiß
weiß

1.200 x   900 mm
1.500 x 1.000 mm

emailliert
  

70011200
70011212

SC4212
SC4202

 
 

weiß
weiß

  600 x   450 mm
  900 x   600 mm

emailliert
  

Weißwandtafel ECO

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Weißwandtafel ECO - emailliert

Weißwandtafel  ECO - emailliert
• Schreibtafel mit emaillierter Oberfläche 
• kratzfest und säurebeständig 
• magnethaftend 
• beschreibbar mit Board-Markern 
• trocken abwischbar 
• silbereloxierter Aluminium-Rahmen
• Kunststoffecken in hellgrau 
• mit Ablageschale 
• inkl. Montagematerial zur Wandbefestigung
• einfache Montage im Hoch- oder Querformat


